
 

3306687300 

  

directie Ruimte 
dienst Ruimtelijke Planning  

Provincieraadsbesluit 

betreft Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan "Afbakening 
kleinstedelijk gebied Waregem op het grondgebied 
Oost-Vlaanderen" te Zulte 
voorlopige vaststelling 

verslaggever Marc De Buck 

De Provincieraad, 

Gelet op het provinciedecreet van 9 december 2005, zoals gewijzigd, 
inzonderheid artikel 42 en 245-252, 

Gelet op het decreet van 18 mei 1999 houdende de organisatie van de 
ruimtelijke ordening en latere wijzigingen;  

Gelet op de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening, zoals vastgesteld bij 
Besluit van 15 mei 2009 van de Vlaamse Regering houdende coördinatie van 
de decreetgeving op de ruimtelijke ordening, inzonderheid artikel 2.2.9 t.e.m. 
2.2.12; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 23 september 1997 
houdende de definitieve vaststelling van het Ruimtelijk Structuurplan 
Vlaanderen, het decreet van 17 december 1997 houdende de bekrachtiging 
van de bindende bepalingen van het besluit van de Vlaamse Regering van 23 
december 1997 houdende de definitieve vaststelling van het Ruimtelijk 
Structuurplan Vlaanderen en latere wijzigingen; 

Gelet op het Provinciaal Ruimtelijk Structuurplan, goedgekeurd door de 
Vlaamse regering op 18 februari 2004 en latere wijzigingen; 

Gelet op het KB van 24 februari 1977 houdende de vaststelling van het 
gewestplan Oudenaarde, gewijzigd bij latere besluiten; 

Gelet op het ministerieel besluit van 18 maart 2004 houdende de 
goedkeuring van het gemeentelijk ruimtelijk structuurplan Zulte;  

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen 
inzake milieubeleid zoals gewijzigd met het decreet van 27 april 2009;  

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 oktober 2007 
betreffende de milieueffectrapportage over plannen en programma's; 

Gelet op het onderzoek tot milieueffect-rapportage, zoals bepaald in 
het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake 

dossiernummer: 
1106975 



 p. 2/2 
 

./... 

3306687300 

milieubeleid (D.A.B. M.), aangepast door het decreet van 27 april 2007  
(Planmerdecreet) en het Besluit van de Vlaamse Regering van 12 oktober 2007 
betreffende milieueffectrapportage over plannen en programma's,  

Gelet op het ruimtelijk veiligheidsrapport en de de PlanMER 
opgemaakt in het kader van de opmaak van de afbakeningsstudie voor het 
Waregem op het grondgebied van West-Vlaanderen;  

Gelet op de beslissing van de deputatie tot opmaak van het provinciaal 
RUP ‘Afbakening kleinstedelijk gebied Waregem op het grondgebied Zulte’ te 
Zulte in haar zitting van 31 juli 2008; 

Overwegende de plenaire vergadering van 26 augustus 2011; 

Overwegende dat dit Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan wordt 
opgemaakt voor een deeltje van de afbakeningslijn van de afbakening van het 
kleinstedelijk gebied Waregem op Oostvlaams grondgebied, dat hieraan een 
actieprogramma wordt gekoppeld; 

besluit:
Enig artikel : Het ontwerp van Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan 

"Afbakening kleinstedelijk gebied Waregem op het grondgebied Zulte" te Zulte 
wordt voorlopig vastgesteld. 

Gent, 9 november 2011

namens de Provincieraad: 

de provinciegriffier, de voorzitter, 
(get.) Albert De Smet                                      (get.) Marc Lootens 
 


	02besluit.pdf
	Pagina's van 02besluit



